



WYDZIAŁ BIOTECHNOLOGII

ul. Joliot Curie 14a, pok. 0.29
50-383 Wrocław

tel. +48 71 375 62 00 | +48 71 375 27 32
fax +48 375 76 61

www.biotech.uni.wroc.pl

Postępowanie nr WB.2710.7.2020.RM

Wrocław, dnia 25 maja 2020 roku

Uczestnicy Postępowania

Dotyczy postępowania pn: Dostawa **zamrażarki niskotemperaturowej** dla Zakładu Biochemii Genetycznej Wydziału Biotechnologii Uniwersytetu Wrocławskiego wraz z instalacją oraz przeszkoleniem pracowników w zakresie obsługi.

Do postępowania nie stosuje się ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2019 poz. 1843 z późniejszymi zmianami) na podstawie art. 4 D ust. 1 pkt.1

Przedmiotem zamówienia jest dostawa aparatury naukowej służącej wyłącznie do celów prac badawczych, eksperymentalnych, naukowych lub rozwojowych, które nie służą prowadzeniu przez zamawiającego produkcji masowej służącej osiągnięciu rentowności rynkowej lub pokryciu kosztów badań lub rozwoju. Wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie w art. 11 ust. 8.

Informacja nr 1 dla Wykonawców

Uniwersytet Wrocławski, jako Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania, na które udziela się odpowiedzi zgodnie z zapisami zapytania ofertowego.

Pytania od Wykonawcy 1:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 578 litrów?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie urządzenia z takim rozwiązaniem.

Pytanie nr 2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z komorą podzieloną na 4 sekcje z indywidualnymi drzwiami wewnętrznymi?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający pozostaje przy pierwotnym rozwiązaniu.

Pytanie nr 3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z komorą wykonaną ze stali nierdzewnej z powłoką z tworzywa sztucznego zapobiegającym przymarzaniu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie urządzenia z takim rozwiązaniem.

Pytanie nr 4. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych(szer. x głęb. x wys.) 89,5x 98,0x 198,0cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie urządzenia z takim rozwiązaniem.

Pytanie nr 5. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach wewnętrznych (szer x głęb x wys)62,0x 71,6x 131,0cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający pozostaje przy pierwotnym rozwiązaniu.

W imieniu Zamawiającego informację przekazała
Mgr Katarzyna Węgrzyn

